
REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SVETA NEDELJA

Općinsko vijeće

KLASA: __________

URBROJ: __________

Nedešćina, ___________

1. Poticanjem i promicanjem sporta,

2. Provođenjem sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata,

3. Djelovanjem sportskih udruga, sportskih zajednica i saveza,

4. Sportska priprema, domaća i međunarodna natjecanja, te opća i zdravstvena zaštita sportaša,

5. Zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u sportu,

6. Sportsko-rekreacijske aktivnosti građana,

7. Sportske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom,

8. Planinarenje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina značajnih za jedinicu lokalne samouprave,

9. Provođenje i financiranje znanstvenih i razvojnih projekta, elaborati i studija u funkciji razvoja sporta.

Programom javnih potreba u sportu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od 

značaja za Općinu Sveta Nedelja, a u svezi s:

Na temelju članka 76. Zakona o sportu ("Narodne novine" broj 71/06, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 

77/20.) i članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja" broj 11/18. i 3/21.) Općinsko vijeće 

Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj ______________2024. godine donosi

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU OPĆINE SVETA NEDELJA ZA 2025. GODINU

Članak 1.



Programom javnih potreba u sportu Općine Sveta Nedelja obuhvaćeno je financiranje:

Pozicija Broj konta
PLANIRANO 2025.

57.000,00
57.000,00

57.000,00

51.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

38115024 NK "JEDINSTVO-OMLADINAC" NEDEŠĆINA0810

38115025 NK "POLET" SNAŠIĆI 0810

38115022 JUDO KLUB "METO" 0810

38115023 STOLNO-TENISKI KLUB BROVINJE 0810

38115033 ŠRD SANTA DOMENICA 0810

38119023 RAZNE DONACIJE 0810

Članak 4.

Jedinstveni upravni odjel vršiti će doznačivanje sredstava nosiocima programa na temelju dokumentacije o 

izvršenom programu, pratiti njihovo namjensko trošenje i podnositi izvješće o ostvarivanju Programa 

Načelnici Općine Sveta Nedelja.

Aktivnost: A700103, Ostali korisnici

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici

38115019 RAZNE DONACIJE 0810

38115026 BK "JEDINSTVO" NEDEŠĆINA 0810

38115027 BK "POLET" SNAŠIĆI 0810

38115028

Članak 3.

BK "VETVA" ŽUPANIĆI 0810

38115029 BK "ŠTRMAC" ŠTRMAC 0810

38115030 BK "JURAZINI" JURAZINI 0810

38115031 BK "ERŽIŠĆE" ERŽIŠĆE 0810

Vrsta rashoda i izdataka

Program: 7001, Športske aktivnosti

Klas.

Članak 2.



PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća

Nenad Radičanin

Program javnih potreba u sportu za 2025. godinu stupa na snagu objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja", a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.




